

Palle Funk Holding ApS
Kobbelhave 19A, 6000 Kolding

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

CVR-nr. 29 79 98 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025.

Palle Funk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Funk Holding ApS Kobbelhave 19A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 79 98 73
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Funk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.754 t.kr. mod 8.428 t.kr. sidste år og er påvirket af kursreguleringer i aktiemarkedet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-52.226	-45.814
1 Personaleomkostninger	-270.000	0
Driftsresultat	-322.226	-45.814
Andre finansielle indtægter	5.248.610	8.476.311
Øvrige finansielle omkostninger	-1.831.121	-2.193
Resultat før skat	3.095.263	8.428.304
Skat af årets resultat	-340.868	0
Årets resultat	2.754.395	8.428.304
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	8.306.304
Disponeret fra overført resultat	-7.245.605	0
Disponeret i alt	2.754.395	8.428.304

Balance 30. september

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.089.256	51.796.048
Andre tilgodehavender	<u>11.650.794</u>	<u>11.203.878</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.740.050</u>	<u>62.999.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.740.050</u>	<u>62.999.926</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
2 Tilgodehavende selskabsskat	738.989	450.341
Andre tilgodehavender	<u>3.795.261</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.534.250</u>	<u>450.341</u>
Likvide beholdninger	<u>1.348.067</u>	<u>6.809.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.133.317</u>	<u>8.511.158</u>
Aktiver i alt	<u>68.873.367</u>	<u>71.511.084</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	214.834	214.834
Overført resultat	63.890.929	71.136.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.800.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>67.905.763</u>	<u>71.473.368</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.546	33.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>934.058</u>	<u>4.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.604</u>	<u>37.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>967.604</u>	<u>37.716</u>
 Passiver i alt	<u>68.873.367</u>	<u>71.511.084</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	214.834	62.830.230	6.300.000	69.345.064
Udloddet udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.306.304	122.000	8.428.304
Egenkapital 1. oktober 2024	214.834	71.136.534	122.000	71.473.368
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.245.605	3.800.000	-3.445.605
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.200.000	0	6.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.200.000	0	-6.200.000
	214.834	63.890.929	3.800.000	67.905.763

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>270.000</u>	<u>0</u>
	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Af det samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder 502.105 kr. om over 1 år.		
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>50.089.256</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>410.470</u>